裏面も見てください。大事なお知らせがあります。

多田寺　十一面千眼観世音菩薩（重文）

小浜市立今富小学校 http://edu.city.obama.fukui.jp/imatomi/

  施工業者 ： 株式会社  道端組木崎作業所 （ TEL 0770-56-0812 ）
   現場代理人 ： 木原正和
   監理技術者 ： 吉田新吾
 （お気付きの点がございましたら事務所までご連絡ください。）
    URL：http://kizaki.client.jp/index.html    現場用ホームページ 見てください

27

工程表（2月）

ご挨拶

拝啓 時下益々ご清栄のことと、お喜び申し上げます。

平素、皆様方には本工事に対してご理解・ご協力を賜り深くお礼申し上げます。

2月に入り、いきなり大雪となりましたが、なんとか現場の方は仕事を中断す

ることなく進捗しており、2月20日をもって工事完了となります。

早いもので、6月から工事を着工し、8ヶ月が過ぎました。

真夏（日本一暑い日）の中で頑張り、7月16日の小浜IC交差点開通にかろうじて

間に合い、秋口からは追加工事に追われ気がつけば冬でした。

工事期間、本当に周辺の皆様方にはご迷惑を多々かけたことだと思います。

特に歩道の通行止めの工事が、一ヶ月の予定が三ヶ月に伸びてしまい、

小学校の生徒さんには、この雪道の中を迂回して通学していただき

大変なご迷惑をおかけすることになってしまいました。

すべて、私の調整不足でした。

2月20日まであと僅かですが、気を緩めることなく

最後までしっかり工事を行なって行こうと思います。

最後になりますが、私たちの「みちばた通信」の回覧に協力して頂いた、

多田地区・和久里地区の自治会長様、木崎地区の委員長様

また、生徒さんのことで心配をかけてばっかりだったのに

いつも丁寧に対応して頂いた、今富小学校の校長先生様

本当にありがとうございました。

月

日 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29

曜 日 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水

除雪 除雪 路盤 舗装

除雪 舗装

除雪 除雪 路盤・舗装

伸縮 市道

残土搬出

PU300

ｽﾉｰﾎﾟｰﾙ 土中式 ｱﾝｶｰ式

脱型 張りCon

埋戻し

埋設プレート設置・雑工

耕土復旧（No.7）

2月

歩道舗装工
No.5～No.10　右側

乗入舗装
ヤマト運輸前

仮歩道・仮乗入部
No.0～No.7

伸縮装置部・市道舗装
擦りつけ舗装

片付け

残土搬出

排水工

置き基礎ｶﾞｰﾄﾞﾚｰﾙ

転落防止柵

コマ止め

片付け

http://edu.city.obama.fukui.jp/imatomi/

着手前（平成23年3月）

路肩清掃状況

コマツサービスエース前ボックス据付完了

完了（平成24年2月）

歩道舗装完了

池田宅前コマ止め施工完了

工事規制のお知らせ

去年から通行止めとなっていた歩道区間ですが、なんとか15日頃には、通行止めを解除できるようになりました。

毎月毎月延びていき、本当にご迷惑をおかけしました。

	1